[image: image1.jpg]

Местная администрация
муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2016 № 54
д. Кипень

О заключении договора безвозмездного

пользования муниципальным имуществом
На основании п.п. 14, 30 ч. 1 и ч. 3 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 4 ч. 1 ст. 17.1. Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», местная администрация МО Кипенское сельское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Межрегиональному благотворительному фонду содействия военно-спортивного и патриотического воспитания молодежи «ЦСП КАСКАД» в безвозмездное пользование нежилые помещения общей площадью 851,0 кв.м., расположенными на втором этаже здания школы (кадастровый номер 47:14:1105001:65) по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Кипенское сельское поселение, дер. Келози.
2. Заключить с Межрегиональным благотворительным фондом содействия военно-спортивного и патриотического воспитания молодежи «ЦСП КАСКАД» договор безвозмездного пользования (договор ссуды) сроком на 5 лет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение - кипенское.рф.
Глава  местной администрации                                                                      Н.Н.Овчаров